
MOJESPORTY.CZ 
RYCHLÝ PRŮVODCE

PRO HRÁČE A RODIČE



REGISTRACE
UŽIVATELE

Přístup do systému lze získat 

pouze na základě registrace, 

kterou vytváří váš sportovní klub. 

Klub vám pro aktivaci účtu  

odešle tento aktivační email.

Aktivujte svůj 

přístup do systému.  
Stisknutím odkazu 

Aktivovat přejdete na 

stránku pro vytvoření 

svého hesla.

Vytvořte si heslo k 

uživatelskému účtu.  



PŘIHLÁŠENÍ DO
SYSTÉMU

Po aktivaci budete automaticky 

přihlášeni ke svému 

uživatelskému účtu. 

Bílá barva ikony uživatele 

znamená, že jste odhlášeni.

Po úspěšném přihlášení je 

ikona oranžová. Číslo u ikony 

zobrazuje počet týmů, ke 

kterým má uživatel oprávnění.



KOKPIT 
UŽIVATELE

Přihlášení vám zpřístupní kokpit, 

ve kterém se nachází vaše týmy 

a důležité osoby v týmu.

Svůj účet upravíte po kliknutí 

na ikonu tužky. 

Název týmu, ve kterém jste 

hráčem vy nebo vaše dítě. 

Dospělý hráč nebo rodič 

má u sebe/svého dítěte 

tlačítko pro zobrazení 

rozšířené nabídky akcí.

Členům realizačního 

týmu můžete z nabídky 

akcí odeslat zprávu. 

Svůj účet nebo účet svého 

dítěte upravíte po kliknutí na 

ikonu tužky. 



NOVÁ 
OMLUVENKA 
HRÁČE 

Omluvenku můžete zadávat jako 

dospělý hráč nebo zákonný 

zástupce nezletilého hráče.

U svého jména nebo jména 

vašeho dítěte, které je 

uvedeno u týmu zvolte z  

nabídky akcí položku „Nová 

omluvenka“.

Uložením omluvenky dojde 

ihned k odeslání emailového 

upozornění členům 

realizačního týmu, zákonným 

zástupcům nebo hráči.



ZPRÁVA
REALIZAČNÍMU
TÝMU 

Vyberte jakéhokoliv člena 

realizačního týmu, ostatní členové 

se také automaticky přiřadí mezi 

adresáty.

Křížkem před jménem 

můžete adresáta 

odebrat ze seznamu 

příjemců zprávy.



NOMINACE
HRÁČŮ NA
UTKÁNÍ

Na nominace budete upozorněni 

automaticky emailem. Zobrazit 

seznam nominovaných lze z webu 

týmu přímo z dlaždice utkání nebo 

ze seznamu utkání a turnajů.



DOCHÁZKA
HRÁČE

Zobrazení přehledu 

docházky po 

jednotlivých událostech.

Podíl účasti, omluvené 

neúčasti a absencí na 

trénincích a utkáních.



NEVEŘEJNÝ 
OBSAH

Po přihlášení získáte na 

webech týmů přístup k 

nominacím a soupiskám 

dětských týmů a k 

oznámením či 

fotogaleriím, které jsou 

označené jako 

neveřejné.

Po přihlášení získáte na 

webech týmů přístup k 

nominacím a soupiskám 

dětských týmů a k 

oznámením či 

fotogaleriím, které jsou 

označené jako 

neveřejné.

Po přihlášení získáte na 

webech týmů přístup k 

nominacím a soupiskám 

dětských týmů a k 

oznámením či 

fotogaleriím, které jsou 

označené jako 

neveřejné.

Po přihlášení získáte na 

webech týmů přístup k 

nominacím a soupiskám 

dětských týmů a k 

oznámením či 

fotogaleriím, které jsou 

označené jako 

neveřejné.



MOJESPORTY.CZ

VÁŠ KLUBOVÝ
INFORMAČNÍ SYSTÉM


